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Białystok, 30.06.2015 r.
Wg rozdzielnika
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 8/2015)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zawiadamia się, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie SIWZ w/w postępowania dotyczący następujących wątpliwości:
1. Czy Zamawiający dopuści probówki do badania trombocytów przy małopłytkowości rzekomej z jonami Mg, poj. 2,6 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
2. Czy Zamawiający dopuści probówki do oznaczania glukozy poj. 2,5 – 2,6 ml, Ø 13 mm, wys. 66 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
3. Czy Zamawiający dopuści Gazometrię poj. 2,3 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
4. Czy Zamawiający dopuści Biochemię poj. 1,0 -1,4 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
5. Czy Zamawiający dopuści Morfologię 2,5 – 2,6 ml, Ø 13 mm, wys. 66 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
6. Czy Zamawiający dopuści Do oznaczania grup krwi z 3,8% cytrynianem sodowym poj. 8,4 ml krwi?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
7. Czy Zamawiający dopuści Koagulologię 2,9 – 3,0 ml, Ø 13 mm, wys. 66 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
8. Czy Zamawiający dopuści Igłę motylkową z drenem do 80 ml, Ø 0,7, Ø 0,8, Ø 0,9?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
9. Czy Zamawiający ograniczy wymóg z pkt 2:  „Cały Pakiet musi pochodzić od tego samego producenta” do elementów systemu zamkniętego tzn. do pozycji 1-3, 5-15? Uzasadnienie: pozycje 4,  16 i 17 nie są elementami systemu zamkniętego: strzykawki do gazometrii posiadają końcówkę typu Luer identyczną jaką posiadają zwykłe strzykawki iniekcyjne, filtry odpowietrzające są nakładane na strzykawki do gazometrii z końcówką typu Luer a stazy nie wymagają uzasadnienia.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
10. Czy Zamawiający dopuści pojemnik bezbarwny, który to jest standardowym  w procedurach dobowej zbiórki moczu pojemnikiem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kolor brązowy lub mlecznobiały.
11. Poz. 47 Czy Zamawiający dopuści pojemnik 3 litrowy?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
12. Pakiet 3 pozycja 1 – 7, 13 – 15, 18, 19, 23 – 29, 33 

Zwracam się z prośba o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu. Zgoda na powyższe pozwoli zaproponować dobrej jakości asortyment w atrakcyjnych cenach.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
13. Czy Zamawiający dopuści strzykawkę Janeta 100ml posiadającą pojedynczą skalę pomiarową. Strzykawki tego typa są z powodzeniem stosowane na terenie palcówek w całym kraju. Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
14. Pakiet 3 pozycja 56,  57, 66

Zwracam się z prośba o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu. Zgoda na powyższe pozwoli zaproponować dobrej niższe ceny asortymentu. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
15. Pakiet 3, pozycja 57

Zwracam się z prośba o dopuszczenie przyrządu do przetaczani płynów infuzyjnych z komora kroplową o długości 60mm, oraz igłą biorczą ściętą standardową
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
16. Pakiet 4 pozycja 1 – 5

Zawracam się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu. Zgoda na powyższe pozwoli naszej firmie złożyć atrakcyjną ofertę.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

17. Ze wzglądu na zaczęty okres urlopowy w firmach producenckich zwracamy się do Zamawiającego o możliwość przesunięcia terminu składania ofert do dnia 6-7 lipca. Przedłużenie okresu pozwoli nam na uzyskanie dodatkowych rabatów od producentów pod Państwa postępowanie, co znacznie wpłynie ekonomicznie na wynik postępowania.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

